
Spezial Angebot Rabadan
von 23. bis 28. Februar 2017
• Uebernachtung in der gewählten   
 Hotelkategorie

• Zimmer Frühstück

• Kurtaxen

• Eintrittskarte “Rabadan” Fastnach

• Kostenlose Benutzung 
 der öffentlichen Verkehrsmittel 
 (http://www.rabadan.ch/it/trasporti)

Die Preisen verstehen Sie sich pro Nacht und pro   

Personen. Für Buchungen und alle weiteren Fragen   

melden Sie sich bitte Direkt an die Hotels an.

Weiter info www.bellinzonese-altoticino.ch

InfoPoint Bellinzonese
Stazione FFS
CH-6500 Bellinzona
T +41 (0)91 825 21 31
F +41 (0)91 821 41 20
bellinzona@bellinzonese-altoticino.ch

InfoPoint Biasca e Riviera
Contrada Cavalier Pellanda 4
CH-6710 Biasca
T +41 (0)91 862 33 27
F +41 (0)91 862 42 69
biasca@bellinzonese-altoticino.ch

InfoPoint Valle di Blenio
Via Lavorceno 1
CH-6718 Olivone
T +41 (0)91 872 14 87
F +41 (0)91 872 15 12
blenio@bellinzonese-altoticino.ch

InfoPoint Leventina
Via della Stazione 22
CH-6780 Airolo
T +41 (0)91 869 15 33
F +41 (0)91 869 26 42
leventina@bellinzonese-altoticino.ch

Bellinzonese e Alto Ticino Turismo
www.bellinzonese-altoticino.ch
Palazzo Civico
CH-6500 Bellinzona
T +41 (0)91 825 21 31
F +41 (0)91 821 41 20 

special
  Hotel  
  offers



Hotels
Hotel La Tureta ****

Piazza Grande  Von CHF 160.–
6512 Giubiasco  Von CHF 140.–
hotel@latureta.ch
www.latureta.ch

Cereda ***

Via Locarno 10  Von CHF 120.–
6514 Sementina  Von CHF 100.–
info@hotelcereda.ch 
www.hotelcereda.ch  

Garni Moderno

Viale Stazione 17 B   Von CHF  80.–
6500 Bellinzona  Von CHF   65.–
 info@garnimoderno.ch  Von CHF   65.– 
www.garnimoderno.ch  Von CHF   37.50

Ostello Montebello

Via Nocca 4   Von CHF  80.30
6500 Bellinzona  Von CHF  69.30
 bellinzona@youthhostel.ch  Von CHF  67.30 
www.youthhostel.ch/bellinzona  Von CHF  62.30

Hotel Internazionale & Spa ***

Viale Stazione 35   Von CHF 170.–
6500 Bellinzona  Von CHF 145.–
info@hotel-internazionale.ch
www.hotel-internazionale.ch  

Unione ***

Via Generale Guisan 1   Von CHF 160.–
6500 Bellinzona  Von CHF 145.–
info@hotel-unione.ch  Minimum 2 Nächte
www.hotel-unione.ch

Mövenpick Hotel Benjaminn ***

Area di Servizio, Autostrada A2   Von CHF  99.–
6513 Monte Carasso  Von CHF  84.–
hotel.benjaminn@marche-restaurants.ch
www.hotel-benjaminn.com

La Perla

Via Cantonale   Von CHF 145.–
6592 S. Antonino  Von CHF 105.–
info@hotelperla.ch  Von CHF  89.–
www.hotelperla.ch  Von CHF  77.– 


